
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 10,840,295 5,708,729 5,131,566

시             96,143 26,143 70,000

별            395,000 0 395,000

구         10,349,152 5,682,586 4,666,566

자치구정 역량 강화 401,724 330,239 71,485

시             96,143 26,143 70,000

구            305,581 304,096 1,485

구정의 행정역량 강화 206,219 139,819 66,400

시             70,000 0 70,000

구            136,219 139,819 △3,600

구정의 기획 및 홍보 35,670 47,300 △11,630

201 일반운영비 33,970 45,600 △11,630

01 사무관리비 30,970 42,600 △11,630

  ○ 구정현황 제작                     0              5,000          △5,000

  ○ 2012년도 구정계획 책자                 8,800              9,000            △200

  ○ 시책홍보자료제작                 8,360              9,400          △1,040

    - 홍보자료집                 3,245              4,000            △755

    - 자료편집 칼라프린터 드럼 및 토너구입
                5,115              5,400            △285

  ○ 구정백서(책자 및 CD)                 4,750              5,000            △250

  ○ 홍보영상물 수정판 제작                     0              5,000          △5,000

  ○ 녹색성장관련 홍보물 제작
                2,660              2,800            △140

  경정 0원

  경정 8,800,000원

  경정 3,245,000원

       경정 5,115,000원

  경정 4,750,000원

  경정 0원

      경정 2,660,000원

성과 중심의 자체 평가 13,990 5,640 8,350

201 일반운영비 4,350 3,000 1,350

01 사무관리비 4,350 3,000 1,350

  ○ 지식행정 워크숍                 1,500                  0            1,500

  ○ 성과관리시행계획서                 2,850              3,000            △150

  1,500,000원

  경정 2,850,000원

303 포상금 7,000 0 7,000

01 포상금 7,000 0 7,000

  ○ 창의지식 우수부서 시상                 1,200                  0            1,200

  ○ 우수지식동아리 시상                   300                  0              300

  ○ 지식활동 우수자 포상                 4,300                  0            4,300

  ○ 제도 및 일하는 방식 개선 우수부서 시상
                1,200                  0            1,200

  1,200,000원

  300,000원

  4,300,000원

      1,200,000원

국제교류 활성화 79,630 79,675 △45

201 일반운영비 8,355 8,400 △45

01 사무관리비 855 900 △45

  ○ 국제교류 번역료                   355                400             △45  경정 355,000원

의회관련 업무 추진 6,929 7,204 △275

201 일반운영비 5,229 5,504 △275



부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 5,229 5,504 △275

  ○ 행정사무감사 자료 인쇄                   479                504             △25

  ○ 의정비관련 주민여론조사                 4,750              5,000            △250

  경정 478,800원

  경정 4,750,000원

행복마을 만들기 70,000 0 70,000

시             70,000 0 70,000

201 일반운영비 33,000 0 33,000

시             33,000 0 33,000

01 사무관리비 23,000 0 23,000

  ○ 참살이마을공동체 운영비(감만2동)
               23,000                  0           23,000      23,000,000원

시             23,000 0 23,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○ 참살이마을 축제(감만2동)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

시             10,000 0 10,000

206 재료비 37,000 0 37,000

시             37,000 0 37,000

01 재료비 37,000 0 37,000

  ○ 행복마을가꾸기사업 재료구입                37,000                  0           37,000

    - 우암1동                30,000                  0           30,000  30,000,000원

시             30,000 0 30,000

    - 감만2동                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

시              7,000 0 7,000

신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 172,224 173,680 △1,456

시             26,143 26,143 0

구            146,081 147,537 △1,456

법무행정 추진 102,148 102,854 △706

201 일반운영비 31,373 33,024 △1,651

01 사무관리비 31,373 33,024 △1,651

  ○ 소송위임 착수금                13,804             15,000          △1,196

  ○ 소송인지대 및 송달료                 8,645              9,100            △455

  경정 13,804,000원

  경정 8,645,000원

202 여비 2,880 1,920 960

01 국내여비 2,880 1,920 960

  ○ 소송수행여비                 2,880              1,920              960  경정 2,880,000원

405 자산취득비 285 300 △15

02 도서구입비 285 300 △15

  ○ 법률전문 도서구입                   285                300             △15  경정 285,000원

조직·통계사무 추진 70,076 70,826 △750

시             26,143 26,143 0

구             43,933 44,683 △750

201 일반운영비 51,973 52,723 △750

시             18,091 18,091 0

구             33,882 34,632 △750



부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 51,973 52,723 △750

  ○ 행정수첩 발간                 8,550              9,000            △450

  ○ 2012년도 지역통계조사 보고서
                2,850              3,000            △150

  ○ 2012년도 남구통계연보 발간
                2,850              3,000            △150

  경정 8,550,000원

      경정 2,850,000원

      경정 2,850,000원

공정하고 투명한 감사운영 23,281 16,740 6,541

효율적인 감사활동 지원 21,220 14,570 6,650

201 일반운영비 10,970 5,520 5,450

01 사무관리비 10,970 5,520 5,450

  ○ 상급기관 수감물품구입 등                 2,850              3,000            △150

  ○ 청렴자가학습시스템 운영                 4,100                  0            4,100

  ○ 청렴교육 강사수당                 1,500                  0            1,500

  경정2,850,000원

  4,100,000원

  1,500,000원*1회

303 포상금 4,700 3,500 1,200

01 포상금 4,700 3,500 1,200

  ○ 청렴마일리지 우수부서 시상                 1,200                  0            1,200

    - 우수                   800                  0              800

    - 장려                   400                  0              400

  400,000원*2부서

  200,000원*2부서

공직자 윤리위원회 운영 2,061 2,170 △109

201 일반운영비 2,061 2,170 △109

01 사무관리비 2,061 2,170 △109

  ○ 금융조회 통보비용                 1,011              1,120            △109  경정 1,011,000원

예산운영 253,916 190,876 63,040

건전 재정운영 253,916 190,876 63,040

효율적 예산 편성 운영 57,391 49,351 8,040

201 일반운영비 36,340 28,300 8,040

01 사무관리비 36,340 28,300 8,040

  ○ 성과관리예산서 제작                 8,040                  0            8,040  67,000원*120권

주민참여예산 운영 2,000 0 2,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○ 주민참여예산 교육교재                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○ 주민참여예산 업무추진                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

부서 공통경비 지원 194,525 141,525 53,000

201 일반운영비 70,025 50,025 20,000

01 사무관리비 68,025 48,025 20,000



부서: 기획감사실
정책: 예산운영
단위: 건전 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 위원회참석 및 심사수당(부서공통)
               50,025             30,025           20,000      경정 50,025,000원

202 여비 99,500 76,500 23,000

01 국내여비 99,500 76,500 23,000

  ○ 국내 출장여비                99,500             76,500           23,000  경정 99,500,000원

405 자산취득비 25,000 15,000 10,000

01 자산및물품취득비 25,000 15,000 10,000

  ○ 물품취득비(부서공통)                25,000             15,000           10,000  경정 25,000,000원

도시개발 302,540 2,540 300,000

별            300,000 0 300,000

구              2,540 2,540 0

도시정비 300,000 0 300,000

별            300,000 0 300,000

용호동 950번지주변 버스회차지 조성 300,000 0 300,000

별            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

별            300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○ 용호동 950번지주변 버스회차지 및 광장조성
              300,000                  0          300,000      300,000,000원

별            300,000 0 300,000

문화예술 진흥 95,000 0 95,000

별             95,000 0 95,000

문화시설 확충 95,000 0 95,000

별             95,000 0 95,000

창의문화촌@감만 조성 95,000 0 95,000

별             95,000 0 95,000

401 시설비및부대비 95,000 0 95,000

별             95,000 0 95,000

01 시설비 95,000 0 95,000

  ○ 창의문화촌@감만 조성                95,000                  0           95,000  95,000,000원

별             95,000 0 95,000

재원관리 1,822,455 1,811,803 10,652

예비비 1,822,455 1,811,803 10,652

예비비 1,822,455 1,811,803 10,652

801 예비비 1,822,455 1,811,803 10,652

01 예비비 1,822,455 1,811,803 10,652

  ○ 일반회계 예비비             1,822,455          1,811,803           10,652  경정 1,822,455,000원

행정운영경비(기획감사실) 86,610 86,820 △210

기본경비(기획감사실) 86,610 86,820 △210

기본경비(기획감사실) 86,610 86,820 △210



부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○ 부서운영업무추진비                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

재무활동(기획감사실) 7,873,010 3,281,411 4,591,599

보전지출(기획감사실) 7,873,010 3,281,411 4,591,599

보전지출(기획감사실) 5,775,956 3,281,411 2,494,545

802 반환금기타 2,494,545 0 2,494,545

01 국고보조금반환금 1,437,691 0 1,437,691

  ○ 총무과                   585                  0              585

    - 시군구 정보화 공통기반 시스템 구축
                  162                  0              162

    - 강제동원 희생자지원                    10                  0               10

    - 시군구 행정정보시스템 노후장비 교체
                  413                  0              413

  ○ 문화체육과                 5,321                  0            5,321

    - 체육바우처시범사업 추진                 1,409                  0            1,409

    - 여행바우처사업                 3,912                  0            3,912

  ○ 주민지원과               343,145                  0          343,145

    - 긴급복지지원               106,296                  0          106,296

    - 교육급여(일반수급자)                 9,521                  0            9,521

    - 생계급여                82,539                  0           82,539

    - 해산장제급여                 2,658                  0            2,658

    - 주거급여(현금)                21,316                  0           21,316

    - 지역선택형 바우처사업                35,079                  0           35,079

    - 차상위계층 양곡지원                 2,505                  0            2,505

    - 지역개발형 바우처사업                51,747                  0           51,747

    - 사회복지통합서비스전문요원 지원
                1,866                  0            1,866

    - 수급자 정부양곡                29,618                  0           29,618

  ○ 주민복지과               509,949                  0          509,949

    - 장애인 생활시설 지원                 1,517                  0            1,517

    - 아동복지시설 지원                   489                  0              489

    - 한부모가족보호 및 복지시설지원
                2,482                  0            2,482

    - 보육시설운영지원                   127                  0              127

    - 노인복지 요양시설 입소자 생계비지원
               14,705                  0           14,705

    - 입양장려금 지원                   169                  0              169

    - 아동발달지원계좌                   589                  0              589

    - 지역아동센터 아동복지교사지원
                1,289                  0            1,289

    - 보육시설종사자 인건비                 2,694                  0            2,694

       162,000원

  10,000원

       413,000원

  1,409,000원

  3,912,000원

  106,296,000원

  9,521,000원

  82,539,000원

  2,658,000원

  21,316,000원

  35,079,000원

  2,505,000원

  51,747,000원

       1,866,000원

  29,618,000원

  1,517,000원

  489,000원

       2,482,000원

  127,000원

       14,705,000원

  169,000원

  589,000원

       1,289,000원

  2,694,000원



부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 민간보육시설 교재비 지원                     3                  0                3

    - 영유아보육료지원                 4,634                  0            4,634

    - 장애수당                   354                  0              354

    - 장애인의료비지원                   177                  0              177

    - 장애인 자녀 학비지원                   276                  0              276

    - 장애인생활시설 기능보강                   235                  0              235

    - 기초노령연금                 1,739                  0            1,739

    - 장애인일자리지원                12,182                  0           12,182

    - 장애인보조기구 교부                   495                  0              495

    - 장애인 등록진단비                 1,658                  0            1,658

    - 자활소득공제                 5,880                  0            5,880

    - 장애인활동 보조지원 사업                   931                  0              931

    - 가사간병방문 도우미사업                 3,826                  0            3,826

    - 자활근로                52,175                  0           52,175

    - 사회적응프로그램                   184                  0              184

    - 한부모가족자녀 양육 교육비                16,705                  0           16,705

    - 시설미이용아동 양육수당지원                   156                  0              156

    - 노인돌봄서비스사업                72,749                  0           72,749

    - 드림스타트 사업                 1,265                  0            1,265

    - 언어발달지원 바우처사업                 7,420                  0            7,420

    - 장애인연금                28,588                  0           28,588

    - 희망키움통장사업                17,998                  0           17,998

    - 입양,가정위탁아동 심리치료지원 사업
                1,036                  0            1,036

    - 가정폭력 성폭력 피해회복 및 재발방지
                  583                  0              583

    - 경로당 동절기 난방비지원                 3,393                  0            3,393

    - 청소년 한부모자립지원사업                 7,460                  0            7,460

    - 지역공동체 일자리사업                 1,436                  0            1,436

    - 아동여성 보호지역 연대운영                   750                  0              750

    - 교육급여(장애인생활시설)                 1,293                  0            1,293

    - 교육급여(아동시설)                   623                  0              623

    - 사회적기업지원                13,499                  0           13,499

    - 지역맞춤형 일자리창출지원                34,029                  0           34,029

    - 지역공동체 청년일자리 사업                   319                  0              319

    - 경로당 에너지고효율제품 보급                    41                  0               41

    - 자세보조용구 지원                   328                  0              328

    - 청소년산모 임신출산의료비 지원
                4,600                  0            4,600

    - 장애인활동 지원               166,062                  0          166,062

    - 애림노인요양시설증축(이월)                14,369                  0           14,369

    - 노인요양시설 소방설비지원(이월)
                2,326                  0            2,326
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  177,000원
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  7,420,000원

  28,588,000원

  17,998,000원

       1,036,000원

       583,000원

  3,393,000원

  7,460,000원
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  750,000원
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  41,000원

  328,000원

       4,600,000원

  166,062,000원

  14,369,000원

       2,326,000원



부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 계명노인건강센터신축(이월)                 4,111                  0            4,111

  ○ 환경위생과                 5,264                  0            5,264

    - 그린리더 활동지원                    66                  0               66

    - 온실가스저감 추진비                 5,198                  0            5,198

  ○ 청소행정과                    75                  0               75

    - 폐소형가전제품 분리수거사업                    75                  0               75

  ○ 지역경제과                 4,441                  0            4,441

    - 재래시장의 육성                 2,789                  0            2,789

    - 산림병해충방제                   115                  0              115

    - 조림                     6                  0                6

    - 임도시설                   270                  0              270

    - 산불방지대책                    11                  0               11

    - 숲가꾸기                   213                  0              213

    - 우암동 소공원 조성                   151                  0              151

    - 고효율어선 유류절감장비 지원                    49                  0               49

    - 사회서비스분야 인력경비                   608                  0              608

    - 등산로정비                   229                  0              229

  ○ 교통행정과                 6,348                  0            6,348

    - 어린이보호구역 개선사업                   185                  0              185

    - 어린이보호구역 개선사업(2010년)
                3,195                  0            3,195

    - 교통사고 잦은곳 개선사업                   543                  0              543

    - 교통사고 잦은곳 개선사업(2010년)
                2,425                  0            2,425

  ○ 재난안전과               454,154                  0          454,154

    - 민방위 리더양성                   112                  0              112

    - 민방위기술지원대 전문교육지원                   192                  0              192

    - 2009.07.16 호우피해복구공사
              453,850                  0          453,850

  ○ 건설과                 3,902                  0            3,902

    - 이기대~백운포간 친수연안조성(이월)
                3,902                  0            3,902

  ○ 보건소                74,507                  0           74,507

    - 흡연자 금연지원프로그램                   391                  0              391

    - 건강생활실천서비스 사업                   169                  0              169

    - 구강보건사업 지원                 1,124                  0            1,124

    - 암조기 검진사업                 2,256                  0            2,256

    - 국가필수 예방접종사업                48,182                  0           48,182

    - 예방접종 등록센터운영                   219                  0              219

    - 생애전환기 건강진단사업                   176                  0              176

    - 치매예방관리 사업                    29                  0               29

    - 영유아 건강검진사업                   152                  0              152

    - 산모건강관리                 6,102                  0            6,102
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  66,000원
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  49,000원
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  112,000원
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       453,850,000원

       3,902,000원

  391,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 산모신생아 도우미 지원사업                15,427                  0           15,427

    - 임산부,영유아 영양플러스사업                   270                  0              270

    - 국가 결핵예방사업                    10                  0               10

  ○ 국고보조금 이자                30,000                  0           30,000

  15,427,000원

  270,000원

  10,000원

  30,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,056,854 0 1,056,854

  ○ 재무과                   859                  0              859

    - 효율적인 국유재산관리                   859                  0              859

  ○ 문화체육과                 5,347                  0            5,347

    - 생활체육공원조성(백운포)                 1,204                  0            1,204

    - 체육바우처시범사업 추진                   302                  0              302

    - 문화재 현상변경 허용기준마련
                1,000                  0            1,000

    - 여행바우처사업                 1,265                  0            1,265

    - UN군 참전탑 경관조명설치(이월)
                1,576                  0            1,576

  ○ 주민지원과               147,420                  0          147,420

    - 복지관 운영지원                 2,968                  0            2,968

    - 자원봉사 활성화(센터운영경비)                    42                  0               42

    - 긴급복지지원                13,287                  0           13,287

    - 교육급여(일반수급자)                   740                  0              740

    - 생계급여                 6,420                  0            6,420

    - 주거급여(현금)                 1,658                  0            1,658

    - 해산장제급여                   207                  0              207

    - 지역선택형 바우처사업                15,034                  0           15,034

    - 저소득주민 특별지원                72,423                  0           72,423

    - 차상위계층 특별지원                13,240                  0           13,240

    - 차상위계층 양곡지원                   313                  0              313

    - 지역개발형 바우처사업                18,468                  0           18,468

    - 사회복지통합서비스 사업                   933                  0              933

    - 복지관 기능보강사업(이월)                 1,687                  0            1,687

  ○ 주민복지과               691,826                  0          691,826

    - 장애인생활시설 지원                52,747                  0           52,747

    - 장애인직업재활시설 지원                 4,799                  0            4,799

    - 장애인지역사회시설 지원                 3,071                  0            3,071

    - 장애인복지관 운영                41,394                  0           41,394

    - 아동복지시설 지원               131,927                  0          131,927

    - 소년소녀가정 및 위탁아동 등 요보호아동
     지원                 6,441                  0            6,441

    - 아동급식지원                74,412                  0           74,412

    - 한부모가족보호 및 복지시설지원
               18,622                  0           18,622

    - 보육시설 운영지원                13,980                  0           13,980

    - 노인여가복지시설 지원                72,035                  0           72,035
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  72,423,000원
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  4,799,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 재가노인복지 지원                 2,667                  0            2,667

    - 노인복지요양시설 지원                 7,680                  0            7,680

    - 노인복지요양시설 입소자 생계비
                1,632                  0            1,632

    - 공공근로사업                   202                  0              202

    - 취업정보센터 운영                    27                  0               27

    - 입양장려금 지원                    72                  0               72

    - 아동발달지원계좌                   252                  0              252

    - 지역아동센터 종사자 처우개선비
                5,150                  0            5,150

    - 지역아동센터 아동복지교사 지원
                  552                  0              552

    - 그룹홈 운영지원                     1                  0                1

    - 보육시설종사자 인건비                 1,257                  0            1,257

    - 민간보육시설 교재비 지원                     1                  0                1

    - 영유아보육료지원                 2,163                  0            2,163

    - 두자녀이상 보육료                13,717                  0           13,717

    - 장애수당                 6,272                  0            6,272

    - 장애인의료비 지원                 1,906                  0            1,906

    - 장애인자녀 학비지원                    69                  0               69

    - 장애인생활시설 기능보강                   235                  0              235

    - 기초노령연금                 1,151                  0            1,151

    - 장애인일자리지원                12,182                  0           12,182

    - 장애인등록진단비                 1,658                  0            1,658

    - 자활소득공제                   457                  0              457

    - 장애인활동 보조지원사업                 5,027                  0            5,027

    - 가사간병 방문도우미 사업                   820                  0              820

    - 자활근로                 4,058                  0            4,058

    - 사회적응프로그램                    14                  0               14

    - 지역자활센터 운영지원                 1,050                  0            1,050

    - 한부모가족 자녀양육 교육비지원
                7,071                  0            7,071

    - 시설미이용아동 양육수당지원                    73                  0               73

    - 노인장기요양대상자 지원                   625                  0              625

    - 노인돌봄서비스사업                31,178                  0           31,178

    - 장애아동 재활치료사업                   267                  0              267

    - 언어발달지원 바우처사업                 3,180                  0            3,180

    - 장애인연금                12,252                  0           12,252

    - 희망키움통장사업                 2,000                  0            2,000

    - 노인복지관운영                   580                  0              580

    - 입양,가정위탁아동 심리치료지원
                  444                  0              444

    - 남아입양아동양육지원                    50                  0               50
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 가정,성폭력피해회복 및 재발방지
                  250                  0              250

    - 경로당 동절기 난방비 지원                10,473                  0           10,473

    - 청소년 한부모자립지원사업                 1,865                  0            1,865

    - 지역공동체 일자리사업                   536                  0              536

    - 아동여성 보호지역 연대운영                   750                  0              750

    - 구 취업상담원 사업                     9                  0                9

    - 노인요양시설 소방설비 지원                 2,325                  0            2,325

    - 교육급여(장애인생활시설)지원                   144                  0              144

    - 교육급여(아동시설)지원                    70                  0               70

    - 사회적기업 지원                 3,375                  0            3,375

    - 야간보호전담 지역아동센터 지원
                1,718                  0            1,718

    - 지역공동체 청년일자리사업                   319                  0              319

    - 경로당 에너지고효율제품 보급                    21                  0               21

    - 시니어클럽운영                 1,940                  0            1,940

    - 청소년산모 임신출산 의료비 지원
                4,600                  0            4,600

    - 경로당 여가활동 운영비지원                   200                  0              200

    - 장애인활동지원                71,169                  0           71,169

    - 애림남구노인요양원 개보수(이월)
               14,369                  0           14,369

    - 자립형지역공동체 일자리사업(이월)
               26,162                  0           26,162

    - 계명노인건강센터 신축(이월)                 4,111                  0            4,111

  ○ 환경위생과                 2,835                  0            2,835

    - 그린리더 활동지원                    66                  0               66

    - 온실가스 저감추진비                 2,599                  0            2,599

    - 생태교란식물 제거                   170                  0              170

  ○ 청소행정과                 3,108                  0            3,108

    - 청소차량 현대화 추진                   804                  0              804

    - 깨끗한 거리만들기                   322                  0              322

    - 쓰레기 무단투기 단속                 1,820                  0            1,820

    - 공동화장실 개선                    52                  0               52

    - 공중화장실 개선                     9                  0                9

    - 폐소형가전제품 분리수거 사업                   101                  0              101

  ○ 지역경제과                 8,569                  0            8,569

    - 재래시장의 육성                 4,008                  0            4,008

    - 산림병해충방제                    34                  0               34

    - 조림                     2                  0                2

    - 임도시설                    23                  0               23

    - 산불방지대책                    11                  0               11

    - 숲가꾸기                    56                  0               56
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 우암동 소공원 조성                   151                  0              151

    - 수산자원조성                 3,440                  0            3,440

    - 고효율어선 유류절감 장비지원                    49                  0               49

    - 가축전염병 예방활동                   514                  0              514

    - 등산로 정비                   161                  0              161

    - 농업인 재해안전 지원                    91                  0               91

    - 남광골목시장 환경개선사업(이월)
                   29                  0               29

  ○ 교통행정과                 4,659                  0            4,659

    - 어린이보호구역 개선사업                    93                  0               93

    - 어린이보호구역 개선사업(2010년)
                1,598                  0            1,598

    - 교통사고 잦은곳 개선사업                   543                  0              543

    - 교통사고 잦은곳 개선사업(2010년)
                2,425                  0            2,425

  ○ 재난안전과                14,528                  0           14,528

    - 재난예방공사                13,127                  0           13,127

    - 민방위교육훈련 강사 수당                   150                  0              150

    - 민방위 리더양성                   131                  0              131

    - 민방위비상급수시설 수질개선사업
                   87                  0               87

    - 민방위기술지원대 등 전문교육지원
                  224                  0              224

    - 풍수해보험 사업 추진                   523                  0              523

    - 민방위 장비구입                     5                  0                5

    - 자율정예 민방위대 교육지원                   281                  0              281

  ○ 건설과                 7,303                  0            7,303

    - 용당동한신APT ~ UN묘목장간 도로개설
                2,837                  0            2,837

    - 문현1동 6통주변 도로개설                 2,527                  0            2,527

    - 황령산터널입구 옹벽디자인 개선                    56                  0               56

    - 우암2동 국민의 숲 주변정리                    34                  0               34

    - 감만동 이면도로 정비공사                   125                  0              125

    - 연안정비사업(이기대~백운포)(이월)
                1,722                  0            1,722

    - 대연4동 11통지내 도로개설(이월)                     2                  0                2

  ○ 건축과               114,820                  0          114,820

    - 건축행정 건실화 추진                   105                  0              105

    - 노후건축물 환경정비사업                63,235                  0           63,235

    - 정책이주지주민복지사업(이월)
                2,067                  0            2,067

    - 서민생활 환경개선사업(이월)
               49,413                  0           49,413

  ○ 토지관리과                   227                  0              227

    - 지적현장민원실 운영                   170                  0              170
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 도로명 및 건물번호부여사업                    21                  0               21

    - 도로명주소 홍보추진                     9                  0                9

    - 도로명주소 정보시스템 운영환경개선
                   27                  0               27

  ○ 보건소                35,353                  0           35,353

    - 흡연자 금연지원 프로그램                   390                  0              390

    - 건강생활실천서비스 사업                    85                  0               85

    - 구강보건사업 지원                    11                  0               11

    - 맞춤형 방문건강관리사업 운영                   483                  0              483

    - 정신보건센터 위탁운영                   300                  0              300

    - 암조기 검진사업                 2,256                  0            2,256

    - 암환자 관리사업                    25                  0               25

    - 국가필수 예방접종사업                24,091                  0           24,091

    - 예방접종 등록센터 운영                   218                  0              218

    - 방역소독사업 추진                    76                  0               76

    - 생애전환기 건강진단 사업                    44                  0               44

    - 치매예방관리 사업                    29                  0               29

    - 산모건강관리                 3,050                  0            3,050

    - 산모신생아 도우미지원사업                 1,928                  0            1,928

    - 임산부,영유아 영양플러스사업                   136                  0              136

    - 사회복귀시설운영                 2,006                  0            2,006

    - 임산부 태아기형검사 및 풍진검사
                  225                  0              225

  ○ 시비보조금 이자                20,000                  0           20,000
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내부거래지출(기획감사실) 2,097,054 0 2,097,054

705 예수금원리금상환 2,097,054 0 2,097,054

01 예수금원금상환 1,900,000 0 1,900,000

  ○ 주민소득및생활안정기금특별회계 예수금 원
    금상환             1,900,000                  0        1,900,000      1,900,000,000원

02 예수금이자상환 197,054 0 197,054

  ○ 주민소득및생활안정기금특별회계 예수금 이
    자상환               197,054                  0          197,054      1,900,000,000원*3.35%*1,130/365일


